



PADISE LASTEAE

ROHELISE KOOLI TEGEVUSKAVA

## **Padise Lasteaia lühitutvustus**

Padise lasteaed on tänapäevase keskkonnaga õppeasutus. Eripäraks on looduskaunis asukoht, lasteaia kõrval asuv mets. Ruumid on avarad, sisustatud lapsesõbraliku mööbli ning arendavate mängu- ja õpivahenditega. Oluliseks peame traditsioonide kujundamist: ühisüritused lastele; üritused koos vanematega; üritused personalile. Soodustame õpivaldkondade omavahelist lõimimist. Õuealal on seiklusrada ning erinevad mängu- ja spordialad, et lastel oleks õues põnev ja huvitav.

## **Õppe- ja kasvatustegevus**

Meie töö peamiseks eesmärgiks on toetada laste kehalist, vaimset, sotsiaalset, emotsionaalset ja esteetilist arengut kujundamaks terviklikku ja positiivset minapilti, et tulla toime igapäevaeluga ja saada kooliküpsiks nii sotsiaalsete- kui ka õpioskuste poolest.

Eesmärgid laste arendamiseks 1,5 – 5 eluaastani – SAAN ISE HAKKAMA

Eesmärgid laste arendamiseks 5 – 7 eluaastani – SAAN KOOLIS HAKKAMA

## **2023/2024 läbiv teema:**

### **Väikesed rohelised jalajäljed**

#### **Rohevald-loodussõbralik lasteaed**

##### **Eesmärgid:**

Läbi mängulise õppe- ja kasvatusprotsessi tähtsavad huvi ja soov uurida, katsetada, avastada mõista neid ümbritsevat.

Laps oskab seostada ja väljendada oma mõtteid, väärtustada ja hoida keskkonda.

Laps huvitub loodusest ja väärtustab oma tervist läbi õuesõppe ja aktiivse liikumise.

Läbi meedia kinnistuvad lapse teadmised loodusest ja ümbritsevast keskkonnast.

## Visioon, missioon, väärtused

**Visioon** – Padise lasteaed on kodukoha loodust ja tervislikku eluviisi väärtustav kaasaegne ja kaasav haridusasutus.

**Missioon** - Alushariduse võimaldamine kodulähedases ja turvalises, lapsesõbralikus õpi- ja kasvukeskkonnas, väärtustades kodukoha loodust ja tervislikku eluviisi.

### Väärtused:

- Lapsekeskne ja hooliv lasteaed - lapse heolust lähtumine, sõbralikud ja mõistvad suhted kõigi osapoolte vahel, erivajaduse märkamine ja toetamine.
- Koostöö ja avatus - meeskonnatöö ja professionaalsus, loominguline vabadus, töö läbipaistvus.
- Tervislik ja turvaline - tervislik toit, miljööväärtuslik keskkond ja loodus, turvaline, arenev, kaasaegne töökeskkond ja –vahendid.

### Rohelise kooli teemad:



## **Padise lasteaia valitud teemad**

Vesi

Globaalne kodakontsus

Lasteaia õueala

Tervis ja heaolu

## **Padise lasteaia tegevuse põhimõtted**

Hoolime loodusest ja keskkonnast, endast ja teistest – oleme osa loodusest.

Tegutseme palju õues.

Õuesõppe võimaluste täiendamine ja rakendamine.

Lasteaia õueala liigirikkuse laiendamine.

Kasutame keskkonnasõbralikke vahendeid ja materjale.

Vett ja elektrit kasutan säästlikult

Sorteerime jäätmeid ja vähendame jäätmete teket, taaskasutame.

Teeme koostööd teiste lasteaedadega.

Kajastame oma tegevusi lasteaia kodulehel ja lasteaia FB lehel.

Hindame ja analüüsime oma tegevusi, vajadusel parendame ja uuendame.

Lasteaia personali pidev enesetäiendamine.

## **Töörühma kuuluvad**

Triin Merila

Kristi Amberman

Annika Sepp

Reet Randmäe

Katri Vaab

Hille Pokk

Katrin Toonverk

Triin Savisto

## Tegevuste ajakava

<b>Vesi</b>			
<b>Kuupäev</b>	<b>Tegevus</b>	<b>Osalejad</b>	<b>Vastutaja</b>
Aastaringselt	Kätepesu ja vee säästliku kasutamise õpetamine lastele ja töötajatele	Kõik rühmad	Kõik töötajad
Aastaringselt	Vihmavee kogumine		Kristi
Aastaringselt	Katsete tegemine vee, jää ja lumega	Kõik rühmad	Õpetajad
	Õppetegevused vee olulisusest ja tähtsusest elukeskkonnale.	Kõik rühmad	Õpetajad
Mai	Lindudele joogialused	Ritsikad	Reet
<b>Globaalne kodakontsus</b>			
<b>Kuupäev</b>	<b>Tegevus</b>	<b>Osalejad</b>	<b>Vastutaja</b>
	Õppematerjal „Alida“ tutvustus ja arutelu	Põrnikad, Õnnetriinud, Ritsikad	Õpetajad
Aastaringselt	Erinevate maade, rahvaste, kultuuri ning toitude tutvustamine.	Kõik rühmad	Õpetajad
Aastaringselt	Õpetajad ja lapsed näitavad reisilt tulles reisipilte ja jutustavad oma reisist.	Kõik rühmad	
Aastaringselt	Kiusamisest vaba programm	Ritsikad Põrnikad	Jaanika, Reet
Aastaringselt	Tunnetus Teisipäevad	Õnnetriinud	Katri
Aastaringselt	Tähtpäevade tähistamine ühiselt	Kõik rühmad	Õpetajad
<b>Õueala</b>			
<b>Kuupäev</b>	<b>Tegevus</b>	<b>Osalejad</b>	<b>Vastutaja</b>
Mai	Tegevuskeskuste korrastamine ja uuendamine	Kõik rühmad	Rühma meeskond
Mai	Õueala jäljestend		Rohegrupp, Kristi
Veebruar	Aasta 2024 tegijate näitus		Kristi
Aastaringselt	Õuesõppe tegevuste läbiviimine	Kõik rühmad	Rühma meeskond
Märts-mai	Maitsetaimede, lillede, juurviljade seemnete külvamine, taimede kasvatamine ja hoolitsemine	Kõik rühmad	Rühma meeskond Annika, Kristi
Aprill-mai	Pesakiik õuealale		Annika
Aprill	Teeme ära talgude raames õuela kaardistamine		Rohegrupp

Mai	Tutvustavad tahvlid õuealal asuvate puude juurde		Rohegrupp, Kristi
Mai (6.05.2023)	Teeme ära talgupäev	Kõik rühmad	Rohegrupp
September (16.09.2023)	Maailmakoristuspäev	Kõik rühmad	Rühma meeskond
<b>Tervis ja heaolu</b>			
<b>Kuupäev</b>	<b>Tegevus</b>	<b>Osalejad</b>	<b>Vastutaja</b>
Aastaringselt	Iga ilmaga õues viibimine	Kõik rühmad	Rühma meeskond
Alates jaanuarist	Suukool	Õnnetriinud	Rühma meeskond
Aastaringselt	Õppekäigud ja matkad loodusesse.	Kõik rühmad	Rühma meeskond
14.veebruar	Sõbrapäeva takistusrada	Kõik rühmad	
21.veebruar	Vastlatrall õues	Kõik rühmad	Virve
Aprill	Rattasõidutunnid		Virve+rühma õpetajad
14.aprill	Rahvusvaheline õuesõppepäev	Kõik rühmad	Rühma meeskond
24.-30.aprill	Südamenädal	Kõik rühmad	Tervisemeeskond
2.mai	Liikluspäev	Kõik rühmad	Tervisemeeskond
mai	Orienteerumine Padise terviseradadel	Kõik töötajad	Tervisemeeskond
mai	Maijooks		Tervisemeeskond
1.-30.september	Tallinna Maratoni virtuaalne lastejooks	Põrnikad, Õnnetriinud	Tervisemeeskond
23.-30. september	Euroopa spordinädal	Kõik rühmad	Tervisemeeskond
10. oktoober – 10 november	Iga samm loeb	Kõik soovijad	
26.10 ja 02.11	Vaimse tervise esmaabi koolitused	Kristi, Triin	Peasi

## Tegevuskava uuendamise ja täiendamise kord

Iga õppeaasta alguses vaatab töögrupp tegevuskava üle ning vajadusel lisab antud aastaks tegevused. Töögruppi liikmed tutvustavad tegevuskava muudatused sügisel pedagoogilises nõukogus. Tegevuskava muudatus- ja parandusettepanekuid võimalik esitada õppeaasta vältel kirjalikult või töögruppi koosolekutel, neid arutatakse ning kinnitatakse pedagoogilises nõukogus.

## Teavitamine

Padise lasteaia Rohelise kooli tegevusi kajastatakse lasteaia kodulehel ja Facebooki lehel. Infot kajastatakse ka lasteaia stendidel. Koosolekute protokollid ja muud dokumendid on leitavad lasteaia kodulehelt.